АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЪСКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от24 октябвя 2022 г. ]ф 1006 - па

с. Карпогоры

О проведении повторного открытого конкурса по отбору

управiяющей организации для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории

муниципальцого образования <<IIIилегское>>

В соответствии с п. 50 части V постановления Правительства РФ от
06.02.2006 J\Ъ 75 <О порядке гIроведения органом местного самоуправления
открытого коНкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом) администрация МО <Пинежский район>

постановляет:
1. Провести, в установленном законодательством Российской

Федерации порядке, повторный открытый конкурс (далее - Открытый
конкурс) для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории муниципzшьного образования кТ[Iилегское)), в отношеНИи
многоквартирных домов, собственники помещений*в которых не опреДеЛиЛи

способ управлен}u{.
2.oпpедеЛиTЬopГаниЗaTopoМoткpьtтoгoкoнкуpсa

администрацию I\{O кПинежский район>>, в лице Комитета по уlrраВЛенИIО
муниципальным имуществом и }ККХ администрации ПинеЖскОго
муницип апьного района Архангельской области.

З. Организатору Открытого конкурса на основании п.59 части VI
Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 года ЛГs 75 (О пор!дке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным доI\{ом) вЕеýти

изменения в конкурсную доку-\Iентацию с увеличением расчётного размера
цлаты за содержаflие и текущий ремонт на 20 процентов.

4. Извещение о проведении Открытого конкурса по отбору

управляющей организации для' управления многоквартирными домами,

заключения договоров - Www.tCIrgi,gov.ru;

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания:

Глава Пинежского муницип€Lпьного А.С. Чечулин

,lr-ý;-ir*'

.:l:]i+,_

,::]; {

]1_,';i i

.:l

- на официальном иЕформационном Интернет сайте администрации,,'
МО <Пинежский район))- www.pinezhye.ru. ',.,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложиТь нq;i,

председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО <Пинежский РаЙо} ) БыКоВа*
А.м,

il':

ffiii
т - _" л'.t -ц*: ,,,т ц - ,> ! ,,]

?7 1 Чf,i:,;ýr4' fýs=тЪ', ;,Y, р f ъ"a
Ъt, l I]{,,:-:'\ 'J-

**',?*," _'"-j ,.;'^"z

%;к